RENOVACIÓN DEL PISO DE GIMNASIO MUNICIPAL (830M²) -
MUNICIPALIDAD DE GENERAL JUAN MADARIAGA

Comitente: Municipalidad de General Juan Madariaga

Descripción: RENOVACIÓN del Piso de Gimnasio Municipal (830m²). El presupuesto oficial es de
$145.713.927 (pesos Ciento Cuarenta y Cinco Millones Setecientos Trece Mil Novecientos Veintisiete).
Valor del pliego: $77.857 (Pesos Setenta y Siete Mil Ochocientos Cincuenta y Siete). Fecha de
apertura: 19/03/2025 - Hora: 10.

Fecha de apertura: 2025-03-19 10:00

Presupuesto oficial: 145.713.927,00

Presupuesto oficial moneda: pesos